



MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2014

aruandeaasta lõpp: 31.12.2014

nimi: Kogukonna Arengu Ühing

registrikood: 80054352

tänavatalu nimi, Viru pst. 39a
maja ja korteri number:

linn: Sillamäe linn

maakond: Ida-Viru maakond

postisihtnumber: 40233

telefon: +372 3972226, +372 5531734

e-posti aadress: info@kogukond.eu

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Tööjõukulud	12
Lisa 4 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	13

Tegevusaruanne

Tegevuse alused, liikmeskond ja juhtimine

Kogukonna Arengu Ühing on avalikes huvides tegutsev mittetulundusühing, mis loodi Sillamäe Integratsiooni Ühiskondliku Algatuskeskuse põhjal. Ühingu tegevuse eesmärkideks on liitumine kogukonna arengule ja kodanikuühiskonna edendamisele suunatud projektide ja programmidega; kohaliku arengu toetamine; probleemide ennetamisele orienteeritud süsteemi kujundamine ja ühtne tegevus selle realiseerimisel; seltsitöö ja isetegevuse arendamine kohalikul tasandil, võrgustikutöö teiste mittetulundusühendustega Eestis ja välismaal ja Ühingu liikmete ühiste huvide eest seismine.

Missioon: toetada kohalikku arengut ja arendada kodanikuühiskonda.

Visioon: kaasav ja jätkusuutlik kodanikuühiskond nii kohalikul kui riiklikul tasandil.

Oma eesmärkide saavutamiseks tegutseb Ühing järgmistes tegevusvormides:

1. teeb ettepanekuid riigivõimu- ja valitsemisorganitele ja kohalikule omavalitsusele;
2. sõlmib lepinguid juriidiliste kui ka füüsiliste isikutega;
3. korraldab üritusi, kursusi, seminare, laagreid, koolitusi, konverentse, nõustamist ja muu;
4. maksab stipendiumi Ühingu tegevuses osalejatele/taotlejatele;
5. osutab teenused vastavalt ühingu eesmärkidele.

Kogukonna Arengu Ühingu juhatuse liige ja tegevjuht 2014 aastal oli Aleksei Schmidt. Projektijuhtidena osalesid Ühingu töös Aleksei Schmidt ja assistendina Angelina Pinnonen ning Svetlana Sazhina.

AASTA TEGEVUS

Kogukonna Arengu Ühingu tegevus on 2014 aastal jaotatud kahe valdkonna vahel:

1. Organisatsiooni arendamine ja kohaliku tasandi tegevus
2. Eesmärgipärane projektitegevus.

1. ORGANISATSIOONI ARENDAMINE JA KOHALIKU TASANDI TEGEVUS.

Tegevused

1. Ida-Virumaa „Märka last!“ keskus Sillamäel käigushoidmine ja arendamine koostöös Sillame Lastekaitse Ühinguga. Projektipõhist tegevust täiendab igakuuline tegevus Sillamäel Viru 39a aadressil asuva „Märka last“ keskus, mida juhib Irina Golikova koos oma meeskonnaga. Selle tegevusega on seotud ka Sillamäe Vabatahtlike Klubiga ja koostöö Sillamäe Lastekaitse Ühinguga.

2. Projekti meeskond on ka igakuuliselt kirjutanud projekte kohalikesse taotlusprogrammidesse ja toetanud ning andnud partnerite esitatud projektidele kaaskirju partnerina ning vajadusel avaldanud toetust nende esitamisele erinevatesse taotlusprogrammidesse nagu Hasartmängu Nõukogu, Sillamäe Linnavalitsus ja mitmed teised.

3. Organisatsioon on arendanud pidevalt ka oma võimet pakkuda teenuseid teistele samas piirkonnas või mujal tegutsevatele mittetulundusühendustele, mis lähevad kokku kogukonna arendamise eesmärgiga. Olgu nendeks ürituste korraldamine, printimisteenused, Ühingu seadmete välja rentimine või muud sellised teenused.

1. Projekt „Jalutuskäik õiguste ja kohustuste maal koos vanaemaga“ mida toetas Sillamäe Lastekaitse Ühing ja Lastekaitse Liit.

Projekti peaeesmärk oli propageerida positiivset kasvamist koostöös vanemate ja lastega läbi laste õiguste teadlikkuse tõstmine, iseseisvuse arendamise ning põlvkonna vahelise dialoogi. Otseseid osalejaid oli 10 peret (vanemad ja lapsed) ja 60 last/noort. Projekti partneriteks olid ka erinevad linna asutused Lasteaed Rukkilill, Lasteraamatukogu, Noortekeskus Ulei, MTÜ Miloserdie. Tänu selle projektile viisime läbi seminarid vanematele 04.05.2014 – Seminari jooksul toimusid

temaatilised arutelud ja grupitööd eesmärgiga anda edasi teadmisi ja arendada oskusi spetsialisti juhtimisel. Räägiti nii laste õigustest ja kohustustest kui ka vanemate õigustest ja kohustustest. Oma osa oli ka kasvatamisoskustel ja ka kriisi lahendamise oskustel. Propageeriti ka ÜRO lasteõiguste konventsiooni põhiseisukohti – iseseisvust ja toetavaid kasvatusemeetodeid. Lastele seminar – 06.06.14 Noorematele osavõtjatele korraldati praktiline seminar, mille jooksul kasutati erinevaid aktiivseid õppemetoodikaid ja ka mängulisi harjutusi, et luua hariv aga mänguline seminar. Teha õppimine huvitavaks. Üks olulisi metoodikaid oli ka rollimängude mängimine, et võimestada ja motiveerida lapsi/noori saama ja kasutama oskusi mis on vajalikud ka täiskasvanueas.

Pidulik lastekaitsepäeva tähistamine Sillamäe linnas. 01.06.14 pealkirjaga „Olla kohusetundlik“. Tähistamine toimus koostöös Sillamäe Noorte Keskuse Ülei ja Lasteaed "Rukkilill"-ga, Noorte Keskuse Ülei ruumides. See korraldati suuremate Sillamäe linnas toimunud tähistamisürituste raames. Lastekaitsepäeval organiseeriti lõbusaid ning arendavaid mängu teemal: "Kas Sa tead oma õigusi ja kohustusi?" Tunnustati lapsi kes võtsid osa konkursist, viktoriinidest ja võistlustest. Seotud tegevusena toimus 07.06.2014 Sillamäel „Lapse sõber“ tiitlite välja jagamine erinevates kategooriates (meedia, haridus, KOV jm).

Perepäev - 06.06.14 Perepäev oli suunatud nii lastele kui vanematele, ühiste praktiliste tegevuste läbiviimiseks, mis olid suunatud koostöö arendamisele ning üksteise paremale mõistmisele. Opetati aru saama õigustest ja kohustustest läbi ühiste mängude. Vanemate ja nende laste ühine koostöö. (Orienteerumine ja rollimängud silmaringi arendamiseks). seal osales suur osa vanematest, kes osalesid ka teoreetilises seminaris.

Projekti tulemusena on valmistatud väike kogumik/käsiraamat "Jalutuskäik õiguste ja kohustuste maal koos vanaemaga" vene keeles I.Golikova poolt. Käsiraamat sisaldab teoreetilist ülevaadet projekti teemast ja ÜRO konventsiooni tutvustust ning praktilisi näpunäiteid vanematele kuidas läbi mängude rääkida lastega õigustest ja kohustustest.

3. Märka last keskuse töö. Jätkunud ka SLÜ tegevus Sillamäel Viru 39a aadressil asuva „Märka last“ keskuses, mida juhib Irina Golikova koos oma meeskonnaga:.

- terviseklubi 120 tundi kokku
- tööpraktika käivitamine SLÜs ja Märka Last keskkuses töötutele inimestele
- koostöö kohalike koolidega, MTÜdega erinevate projektide/programmide raames
- aasta ringselt oli avatud mängutuba lastele tasuta, mida SLÜ pakub tasuta linnas
- toetust ja abi on saanud 15 perekonda.
-

2. EESMÄRGIPÕHINE PROJEKITEGEVUS

TEGEVUSED:

1. Säästlikkus kui elustiil

Ida-Virumaa jaoks on KAÜ ja SLÜ läbi viinud suure aastase projekti Säästlikkus kui elustiil! kaasates 12 Ida-Virumaa üldhariduskooli (eesti ja vene keelseid) ning kohalik kogukond. **Projekt võttis aluseks jätkusuutliku arengu põhimõtted kuid keskendus üksikisikule, lähtudes põhimõttest, et iga üksikisik saab muuta planeedi elukäiku.** Noorena loodud jätkusuutliku (säästliku) elustiili harjumus aitab tagada selle jätkumist ka edaspidises elus.

Projekti peaesmärgiks oli luua olemasoleva inglise programmi põhjal Eesti oludele vastav säästlikku elustiili propageeriv programm alaeesmärkidega:

- 1) **Muuta** tarbimisharjumusi nii koolis kui kodus.
- 2) **Edendada** võetud kohustuste kirjalikku ülestähendamise läbi nn elustiili lepingu
- 3) **Näidata** noortele, et nad saavad ise ellu viia muutusi oma elustiili ja valikute kaudu.

Projekti lõpuks on kokku 12 Ida-Virumaa koolis (*Kiviõli Vene kool, Kohtla-Järve Maleva Põhikool, Narva 6. kool, Narva Humanitaargümnaasium, Narva-Jõesuu Keskkool, Kohtla-Järve Slaavi Põhikool, Sinimäe Põhikool, Avinurme Gümnaasium, Iisaku Gümnaasium, Toila Gümnaasium,*

Kohtla-Järve Tammiku Põhikool, Kohtla-Järve Kesklinna Põhikool) on läbi viidud töötoad. Igas koolis viidi läbi kaks töötuba kuu ajalise vahega, mille vahele jäi elustiili lepingu täitmine. Kokku

osales projektis 557 üldhariduskoolide õpilast. Osalejad said teoreetilisi teadmisi säästlikkust elustiilist ja iga töötoa raames viidi läbi praktilised interaktiivsed harjutused, mis pakkusid praktilisi kogemusi osalejatele. Läbi mängitud harjutused lisati hiljem ka programmijuhendisse.

Programmijuhendi lõplikuks väljatöötamiseks pandi kokku programmijuhendi töörühm ja viidi läbi kokku kolm töökoosolekut (lisaks üks peatoimetuse töökoosolek). Töörühmas osalesid kõikide 12-ne Ida-Viru üldhariduskoolide esindajad, eksperdid ja koolitajad. Koos arutati läbi programmijuhendi sisu ja hiljem ka koostatud tööversioon ja tehti parandusettepanekuid. Rühmas osales projekti jooksul kokku 32 inimest.

Projekti raames loodi informatiivne veebileht <http://sustainable.sscw.ee>. Veebilehele on koondatud kogu projekti puudutatav informatsioon, kõik projekti raames loodud õppematerjalid ja peale programmijuhendi lõplikku valmimist ka programmijuhend ise lihtsasti kasutatavas vormis. Projekti veebiressurssi külastatakse kuus 1500 korda. Projekti rahastas Keskkonnainvesteeringute Keskus Keskkonnateadlikkuse programmi raames ning projekti esse konkursi "Elustiili meister" toetasid Tallink Grupp ja Tallink Hotels.

2. Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Foorum 2014 ja Rahvusvaheline Noorte kohtumine

28.11.2014 toimus **Jõhvi Kontserdimajas Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Foorum 2014. eesmärgiga arutleda maakonna kodanikuühiskonna arenguvõimalusi, arendada kaasamist ja mittetulundusühenduste omavahelist koostööd.**

Foorumist võttis osa kokku **135 inimest kellest enamus olid maakonna mittetulundusühenduste esindajad**. Kohal oli ka osalejaid/kõnelejaid Riigikogust, Ida-Viru Maavalitsusest, Kodanikuühiskonna Sihtkapitalist, maakonna kohalikest omavalitsustest, ettevõtetest, haridusasutustest ja mujalt. Kohal oli ka välismaa partnerite esindajaid Soomest, Venemaalt ja Lätist. Erikuulalisena osales Briti Suursaatkonna asesaadik.

Kodanikuühiskonna Foorumil arutati kodanikuühiskonna jaoks kiitlase tähtsusega arengut mõjutavaid strateegilisi küsimusi ja koostamisel/täiendamisel olevaid arengudokumente nagu Ida-Viru Maakonna Arengukava ja valitsuse Ida-Viru Maakonna Tegevuskava.

Avakõne teinud siseminister Hanno Pevkur mainis oma kõnes, et Ida-Viru maakonna kodanikuühiskonnal on veel võimalus panustada valitsuse Ida-Viru maakonna tegevuskavasse. Kodanikuühiskonna probleemid maakonnas ei eristu tegelikult väga teistest piirkondadest kuid probleemid nagu näiteks venekeelsete mittetulundusühenduste vähenenud aktiivsus ja motiveeritus koostööle, on millele suuremat tähelepanu pöörata. Läbi koostöö ja osalemise ning kaasamise edendamise saame arengus edasi liikuda.

Foorumi teises pooles (MEDINA) toimus kokku 6 töögrupi. Igal töögrupil oli oma teema mida juhtisid oma valdkonna kaks eksperti. Iga töögrupi ülesandeks oli võtta kokku Foorumile eelnenud praktilised seminarid (mis toimusid samadel teemadel), arutleda nende tulemusi ja pakkuda omi lahendusi identifitseeritud probleemidele. Iga töögrupi tulemusena on välja toodud olulisemad väljakutsed (4-5) iga teema kohta ja pakutud neile lahendused. Töögrupi tulemuste põhjal pannakse kokku Foorumi strateegiliste ettepanekute dokument, mis avaldati Foorumi veebilehel.

Eraldi toimus ka **noortele suunatud töötuba teemal: "Noorte roll kodanikuühiskonna arendamisel"** mille raames tehti foorumile eelnenud [noorte kohtumise](#) kokkuvõtted. Noorte kohtumise ajal arutati noorte visiooni kodanikuühiskonna arengule ning ka kaardistati noorte roll ühiskonna arendamisel.

Foorumi raames toimus ka Vabaühenduste Laad II ja III korrusel Kontserdimajas (külastajate ja laada osalejate arv üle 300 inimest). Laada eesmärgiks oli pakkuda Ida-Virumaa vabaühendustele koht võrgustiku tegemiseks ja oma tegevuse ning parimate praktikate esitlemiseks, uute liikmete kaasamiseks ning koostöö edendamiseks. Laadal osalesid erinevatest valdkondadest pärit organisatsioonid üle Ida-Virumaa, s.h. hariduskeskused, sotsiaalettevõtted ja ka suured katusorganisatsioonid nagu Eesti Noorteühenduste Liit, Eesti Mittetulundusühenduste ja Sihtasutuste Liit, Lastekaitse Liit, Kodukant ja teised. Oli ka selliseid osalejaid nagu MTÜ Laste ja noorte elava ajaloo klubi "Loki rebased", kes tutvustasid laada külalistele viikingite traditsiooni ja kultuuri.

Osalesid ka rahastajate esindajad ja erinevad riiklikud organisatsioonid nagu Kodanikuühiskonna Sihtkapital, Maanteeamet, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium, Siseministeerium, SA Keskkonnainvesteeringute Keskus, Päästeamet ja paljud teised.

3. KOOSTÖÖ – KOHALIKUL TASANDIL

Valdkonna üldiseks eesmärgiks on edendada nii erialast kui organisatsioonilist koostööd kohalikul tasandil, et tagada organisatsiooni tegevuse efektiivsus ja luua vajalikke sidemeid käimasolevate projektide läbiviimiseks ning uute ideede genereerimiseks.

Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Võrgustik

Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Foorumi üks peamisi eesmärke oli Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna Võrgustikule aluse panemine. Põhitegevus võrgustiku üles töötamisega toimub 2015 aastal.

Ida-Virumaa Kodanikuühiskonna võrgustik toob kokku kodanikuühendusi, kelle (üheks) tegevuspiirkonnaks on Ida-Virumaa. Nende seas on nii vabaühendusi, sihtasutusi, asumiseltse kui ka valdkondlike organisatsioone. Võrgustik on loodud 2015. aasta veebruaris ning aktiivse rollis panustab ka Kogukonna Arengu Ühing.

Võrgustiku peamine tegevussuund on ühenduste omavahelise koostöö edendamine ja Ida-Virumaa kodanikuühiskonna arengu toetamine - info ja kogemuste vahetamine, nõu küsimine ja andmine, partnerite leidmine ja ühiste tegevuste läbiviimine, ressursside jagamine. Et toetada ühenduste omavahelist koostööd ning muuta lihtsamaks infovahetust, on loodud veebikeskkond www.ivkv.ee. Samuti proovitakse iga kuuliselt omavahel kokku saada. Teine suund, mida võrgustik tähtsaks peab, on Ida-Virumaa kodanikuühiskonna eeskooste, ühenduste ja linnavõimude suhtlus ning koostöö.

Tänapäevaks on võrgustikuga liitunud rohkem kui 20 organisatsiooni. Lisainfo võrgustikust ja tema tegevusest on leitav aadressil www.ivkv.ee.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2014	31.12.2013
Varad		
Käibevarad		
Raha	16	320
Nõuded ja ettemaksed	261	261
Kokku käibevarad	277	581
Kokku varad	277	581
Kohustised ja netovara		
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	581	3 655
Aruandeaasta tulem	-304	-3 074
Kokku netovara	277	581
Kokku kohustised ja netovara	277	581

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2014	2013
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	100	150
Annetused ja toetused	900	2 732
Tulu ettevõtlusest	916	3 940
Kokku tulud	1 916	6 822
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-1 918	-7 491
Mitmesugused tegevuskulud	-252	-730
Tööjõukulud	0	-511
Muud kulud	-50	-1 164
Kokku kulud	-2 220	-9 896
Põhitegevuse tulem	-304	-3 074
Aruandeaasta tulem	-304	-3 074

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2014	2013
Rahavood põhitegevusest		
Liikmetelt laekunud tasud	100	150
Laekunud annetused ja toetused	900	2 932
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	916	3 940
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-2 220	-9 856
Väljamaksed töötajatele	0	-511
Kokku rahavood põhitegevusest	-304	-3 345
Kokku rahavood	-304	-3 345
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	320	3 665
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-304	-3 345
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	16	320

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2012	4 022	4 022
Aruandeaasta tulem	-3 074	-3 074
Asutajate ja liikmete väljamaksed	-367	-367
31.12.2013	581	581
Aruandeaasta tulem	-304	-304
31.12.2014	277	277

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne 2014. aasta kohta on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Eelmiste perioodide võrdlusandmed on viidud vastavusse uue käsitlusega. Aruandes esitatud aruandeaasta andmed on olulises osas võrreldavad 2013a. majandusaasta andmetega. Kogukonna Arengu Ühingu arvestusvaluutaks on euro ja raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid tegevusest kaudsel meetodil. Investeerimisja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud teostatakse ainult eurodes, kui kontol olemas mingi valuuta siis konverteeritakse see automaatselt eurodesse.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on üldjuhul võrdsne nende nominaal- väärtusega

Varud

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse lähtuvalt sellest, mis on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Grupis loetakse materiaalseks põhivaraks materiaalsel vara kasuliku elueaga üle ühe aasta ja maksu- musega alates 320 eurost. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vaja- likud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Kulutused, mis taastavad objekti algset seisundit (remont, hooldus) on kajastatud perioodikuludes. Bilansis kajastatakse materiaalsel põhivara selle jääkmaksumuses, st soetusmaksumusest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi vastavalt selle kasulikule elueale.

Amortisatsioonimäärade vahemikud aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Hooned ja rajatised 6-15%

Masinad ja seadmed 20-30%

Muu materiaalne põhivara 30%

Maad ei amortiseerita.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2014	31.12.2013
Kokku raha	16	320

Lisa 3 Tööjõukulud

(eurodes)

	2014	2013
Palgakulu	0	378
Sotsiaalmaksud	0	126
Pensionikulu	0	7
Kokku tööjõukulud	0	511
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	0	1

Lisa 4 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2014	31.12.2013
Füüsilisest isikust liikmete arv	45	45

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.04.2015

Kogukonna Arengu Ühing (registrikood: 80054352) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
SVETLANA SAZHINA	Juhatuse liige	31.01.2017
Resolutsioon:	Juhatuse poolt koostatud majandusaasta aruande, mis koosneb tegevusaruandest ja raamatupidamise aastaaruandest on läbi vaadanud ja heaks kiitnud üldkogu poolt.	

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad ühendused ja fondid	94992	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 3972226
Mobiiltelefon	+372 5531734
E-posti aadress	info@kogukond.eu